
             

UCHWAŁA NR 184/VI/X/2017 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE 

z dnia 24 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Senackiej Komisji ds. Kształcenia  
na kadencję 2015-2019 

 
Na podstawie § 25 oraz § 40 ust. 2 i 4  statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ 
w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 

uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1. 1. Ze składu Senackiej Komisji ds. Kształcenia odwołuje się panią Monikę 
Szulczyńską – przedstawiciela studentów na skutek wygaśnięcia mandatu w związku 
z ukończeniem studiów. 
           2. Do składu Senackiej Komisji ds. Kształcenia powołuje się pana Arkadiusza 
Bryla – przedstawiciela studentów wybranego przez Parlament Studentów PWSZ w Koninie. 

   
§ 2. W uchwale Nr 32/VI/XI/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                

w Koninie z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie powołania Senackiej Komisji                                  
ds. Kształcenia na kadencję 2015-2019 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Senacką Komisję ds. Kształcenia zwaną dalej „Komisją”  w składzie: 
- Przewodniczący: 1)  prof. nadzw. dr hab. Maciej Tomczak;           
- Członkowie: 2)  dr Edyta Bielik; 

3) dr inż. Robert Cieślak; 
4) dr Miłosz Olejniczak; 
5) dr Magdalena Pospieszyńska-Wojtkowiak; 
6) dr Artur Zimny; 
7) mgr Katarzyna Janiak; 
8) Arkadiusz Bryl – przedstawiciel studentów”. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

              Przewodniczący 
       Senatu PWSZ w Koninie 

         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 
 
 
Radca Prawny 
/-/ Katarzyna Klapsa    
 


